hi la documentació a què fa referència l'article 116 del LCSP.

Segon.- APROVAR l'expedient de contractació dels serveis de retransmissions esportives
dels partits del Girona FC, Bàsquet Girona i Uni Girona per a la temporada 2025-26, amb un
import de licitació de vint-i-cinc mil cinc-cents trenta-vuit euros amb cinquanta cèntims
(25.538,50€), IVA inclòs, i una durada d'onze mesos, a comptar a partir de l'1 d'agost de
2025, o, en cas que en aquesta data no estigui formalitzat, des de l'endemà de la data de
formalització.

L'import total de la despesa ascendeix a 25.538,50€, IVA inclòs. Aquest import es desglossa
en 21.106,20 € (vint-i-un mil cent sis euros amb vint cèntims) de pressupost net, més
4.432,30 € (quatre mil quatre-cents trenta-dos euros amb trenta cèntims) en concepte d'IVA
calculat al tipus del 21%.

Tercer.- APROVAR el Plec de clàusules administratives particulars i el Plec de prescripcions
tècniques particulars que ha de regir la contractació dels serveis de retransmissions